Uitslag Wedvlucht

1826 DE HERLEVING HULST

V26 Pont St.Maxence 29-06-2024 Los:07.20 Deelnemers:23 Duiven:225
Weer: noord matig

PLC Naam Ver Afstand AD/AP Get Ring Tijd Snelheid Punten Bedrag Poules
1 Jac. van den Bosch 1826 248,092 20/12 5 2-2229360 10.41.38 1230,411 1000,0
2 Jimmy Verheyden 1826 242,118 11/8 10 3-9350495 10.36.59 1229,124 986,7 18,70 123---=-—=--- HA---——- F-———-
3 Jac. van den Bosch 1826 2 20 19 3-2320548 10.42.00 1228,176 973,3
4 Paul d' Hondt 1826 244,521 10/8 1 3-2322611 10.40.11 1221,484 960,0 33,50 123456------- ABC2--FH-K--
5 Jac. van den Bosch 1826 3 20 1 3-2320531 10.43.07 1221,425 946,7
6 Jac. van den Bosch 1826 4 20 14 3-2320589 10.43.33 1218,825 933,3
7 Jimmy Verheyden 1826 2 11 5 0-1536568 10.38.49 1217,791 920,0 6,50 1234-—--——--- AB-——-———————
8 Jimmy Verheyden 1826 3 11 2 9-1709606 10.39.23 1214,329 906,7 21,75 123456---—---- BC---FH----
9 Mark Bisschop 1826 251,899 11/7 1 3-2322418 10.47.29 1214,069 893,3 5,00 ———=—=————————————— 4—————=
10 Jimmy Verheyden 1826 4 11 9 1-1233817 10.39.26 1214,025 880,0 1,80 123--=-—=—==—=—=——————————
11 Paul d' Hondt 1826 2 10 10 3-2322608 10.41.32 1213,303 866,7
12 Jac. van den Bosch 1826 5 20 3 2-2229383 10.44.44 1211,780 853,3
13 Jos Looijer 1826 242,026 8/4 5 3-2322727 10.39.59 1210,231 840,0
14 Junior wvan Beveren 1826 248,230 7/5 3 3-9353721 10.45.14 1209,461 826,7
15 Junior van Beveren 1826 2 7 2 3-9353715Vv 10.45.17 1209,165 813,3
16 Cornelis van Koppen 1826 249,887 17/10 8 2-5089767 10.47.03 1206,894 800,0
17 Junior wvan Beveren 1826 3 7 6 3-2322927 10.45.48 1206,119 786,77
18 Caro Dehulsters 1826 245,135 6/3 4 3-9350873 10.43.30 1204,593 773,3
19 Alois Beaurain 1826 246,838 5/1 5 3-2322717 10.45.13 1202,809 760,0
20 Cornelis van Koppen 1826 2 17 10 2-5089732 10.47.55 1201,863 746,7
21 Cornelis van Koppen 1826 3 17 12 2-8507964 10.47.57 1201,670 733,3
22 Mark Bisschop 1826 2 11 2 1-2102824 10.49.59 1199,615 720,0
23 Comb E & M Kint 1826 251,225 12/3 6 3-9350612 10.49.55 1196,787 706,7 0,90 12-—=-—=—————————————————
24 Caro Dehulsters 1826 2 6 2 1-1233413 10.45.02 1195,585 693,3
25 Cornelis van Koppen 1826 4 17 3 3-2327745 10.49.19 1193,825 680,0
26 Mark Bisschop 1826 3 11 6 3-2322408 10.51.07 1193,175 666,7
27 Comb E & M Kint 1826 2 12 9 3-9350613 10.50.38 1192,715 653,3 0,90 12-—==—=—————————————————
28 Paul d' Hondt 1826 3 10 2 3-2322601 10.45.05 1192,300 640,0 10,40 123456--------- C-——-F-----
29 Gerard Vioen 1826 251,658 13/6 2 9-1709673 10.51.42 1188,746 626,7 12,70 === —— D-—-
30 Mark Bisschop 1826 4 11 3 2-2202519 10.51.55 1188,671 613,3
31 Cornelis van Koppen 1826 5 17 2 3-2327770 10.50.14 1188,619 600,0
32 Achiel Mattens 1826 241,763 5/4 4 2-2202484 10.43.46 1186,470 586,7
33 Paul d' Hondt 1826 4 10 4 0-2018751 10.46.14 1185,652 573,3
34 Jimmy Verheyden 1826 5 11 3 0-1536556 10.44.24 1184,526 560,0 1,40 12--5-————-——————-———————
35 Gerard Vioen 1826 2 13 8 0-1536243 10.52.31 1184,178 546,7
36 Cornelis van Koppen 1826 6 17 1 2-5089765 10.51.07 1183,646 533,3
37 Cornelis van Koppen 1826 7 17 6 2-5089735 10.51.13 1183,085 520,0
38 Paul d' Hondt 1826 5 10 9 3-2322614 10.46.45 1182,689 506,7
39 Jimmy Verheyden 1826 6 11 4 1-1233838 10.45.00 1181,059 493,3 0,60 12-——=———————————————————
40 Achiel Mattens 1826 2 5 2 0-2019195 10.44.53 1180,003 480,0
41 Jac. van den Bosch 1826 6 20 8 2-2229466 10.50.18 1179,704 466,7
42 Achiel Mattens 1826 3 5 5 3-2322862 10.44.59 1179,426 453,3
43 Jos Looijer 1826 2 8 8 3-2322661 10.45.13 1179,369 440,0
44 Jac. van den Bosch 1826 7 20 12 2-2229543 10.51.07 1175,141 426,7



45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

Jac. van den Bosch
Cornelis van Koppen
Junior van Beveren
Eddy van Damme
Junior van Beveren
Piet Bolsens
Cornelis van Koppen
Paul d' Hondt
Achiel Mattens
Gerard Vioen
Gerard Vioen

Caro Dehulsters
Gerard Vioen

Jos Looijer

Mark Bisschop

Jac. van den Bosch
Paul d' Hondt

Mark Bisschop

Jac. van den Bosch
Jac. van den Bosch
Jac. van den Bosch
Comb E & M Kint
Cornelis van Koppen
Jos Looijer

Guy Fijen

Jimmy Verheyden
Jimmy Verheyden
Paul d' Hondt

Mark Bisschop
Gerard Vioen

Eddy van Damme

1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826

8

8

4
244,717

5
243,202

9

< O U WwWUWdbd wdbdo

[e))

10
11
12
3
10
4
248,152
7

N oy J 0 0

20
17

6/2

12/1
17
10

13
13

13

11
20
10
11
20
20
20
12
17

8/1
11
11
10
11
13

e

3-2320537
3-2327763
2-2202869
3-9350621
2-2202912v
3-9350503
2-5089771
3-2322626
1-2102956
0-1536693
1-1233900
3-9350857
9-1709672
3-2322740
2-2202512
2-2229371V
3-2322607
2-2202501
3-2320541
2-2229448V
2-2229418
3-9350603
2-5089772
3-2322736
2-2202138
9-1709622
2-8497256
3-2322622
8-3829665
3-9350795
2-2206965

Eerste eerstgetekende is gewonnen door Paul d'Hondt met prijs
De zak voer is gewonnen door Cornelis van Koppen met prijs 25
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Specificatie gewonnen series op vlucht: V26 Pont St.Maxence
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Prijsverdeling voor vlucht: V26 Pont St.Maxence 29-06-2024
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